様式第１号（第８条関係）

低入札価格調査報告書

当社（者）が　　　　年　　月　　日に入札した「　　　　　　　　　　　　　　　　業務」
に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり報告します。
なお、当該報告書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

（発注者名）　　　様

　　　　　　　年　　月　　日

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	[bookmark: _GoBack]

内　容                                          　  　          　　　　　　　添付書類
（○印）
	１ 「入札理由書」
	（様式第２号）

	２ 「積算内訳書」
	（様式第３号）

	３ 「履行のための体制図」
	（様式第４－１号）

	４ 「業務に係る実施体制」
	（様式第４－２号）

	５ 「配置予定技術者名簿」
	（様式第５号）

	６ 「手持ち機械等の状況」
	（様式第６号）

	７ 「過去に受注・履行した同種又は類似業務の名称及び発注者」
	（様式第７号）